DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RETOMADA DA REALIZAÇÃO
DO HIPERDIA NA DISCIPLINA DE ATENÇÃO À SAÚDE DA COMUNIDADE: UM
RELATO DE INTERVENÇÃO de autoria de LUCAS FERREIRA VINHAS ITAVO, ANA
PAULA DOSSI DE GUIMARÃES E QUEIROZ, HENRIQUE FELISBERTO VALLIM,
MARCOS ALEXANDRE LIMA GARCIA, ISABELA FREIRE NIMER FERREIRA, PEDRO
HENRIQUE FONSECA DA SILVA , foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação
Permanente em Saúde referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117902

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117902